
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 

44 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj). 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69940-08-27-2020 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia Referenca  

1 64 Anestezi Reanimacion    Fentanyl   50 mcg/ml - 10ml   Ampule  REF-69949-08-27-2020 

2 5 Anti-infektive te pergjithshem 
Amoxicillin + Clavulanic 
Acid  

 1gr + 200 mg   Flakon  REF-69947-08-27-2020 

3 12 Anti-infektive te pergjithshem Benzathine Benzylpenicillin  
 1.2 milion UI/2.5 

ml    

 Flakon/ 
Shiringe e 

para 
pergatitur  

REF-69951-08-27-2020 

4 1 Anti-infektive te pergjithshem  Amoxicilline  500 mg Kapsule REF-69953-08-27-2020 

5 36  Anti-infektive te pergjithshem   Gentamicin sulphate   20 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  REF-69955-08-27-2020 

6 49  Anti-infektive te pergjithshem   Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  REF-69957-08-27-2020 

7 71  Antituberkulare  Streptomycin   1g   Flakon  REF-69959-08-27-2020 

8 124  Barna dermatologjike  Betamethasone   4 mg/ml - 1 ml   Ampule  REF-69961-08-27-2020 

9 120  Barna dermatologjike   Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  REF-69964-08-27-2020 

10 127 
Barna hormonale sistemike, 
hormonet seksuale 

Methylergometrine 
Maleate  

0.2 mg/1 ml Ampule REF-69967-08-27-2020 

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
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11 202 
Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut 

Sodium chloride + 
Potassium acetate + 
Magnesium acetate 
trihydrate + Glucose 
monohydrate  

  500 ml  Flakon REF-69969-08-27-2020 

12 207 
Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut 

Tinzaparine sodium  
 4.500 anti-Xa 

IU/0.45ml - 0.45 ml  
Shiringe e 

parapergatitur 
REF-69971-08-27-2020 

13 160 
 Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut  

Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  REF-69973-08-27-2020 

14 210 
 Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut  

 Warfarin sodium   3 mg   Tablete  REF-69975-08-27-2020 

15 143 
 Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut  

 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  REF-69977-08-27-2020 

16 209 
 Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut  

 Warfarin sodium   5 mg   Tablete  REF-69979-08-27-2020 

17 278 Metabolizmi dhe trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete REF-69981-08-27-2020 

18 226 Metabolizmi dhe trakti tretes  Bisacodyl   5mg   Tablete  REF-69983-08-27-2020 

19 229 Metabolizmi dhe trakti tretes Drotaverine hydrochloride 40 mg Tablete REF-69985-08-27-2020 

20 263  Metabolizmi dhe trakti tretes   Ursodeoxycholic acid   250mg    Kapsule  REF-69987-08-27-2020 

21 220 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon REF-69989-08-27-2020 

22 222 Metabolizmi dhe trakti tretes 
 Ascorbic acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete   REF-69991-08-27-2020 

23 264  Organet e shqisave    Acetazolamide    250 mg     Tablete   REF-69993-08-27-2020 

24 270  Organet e shqisave   
 Proparacaine 
hydrochloride 0.5%  

  5 mg/ml - 15 ml      Flakon   REF-69995-08-27-2020 

25 268  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 
Neomycin sulphate + 
Polymyxin B  

  Pomade oftalmike 
x (1 mg + 3.500 I.U. 

+ 6.000 I.U.)/gr - 
3.5 gr   

  Tubet   REF-69997-08-27-2020 

26 272  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 5ml     Flakon   REF-69999-08-27-2020 

27 273  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 1mg)/ml - 
5ml   

  Flakon   REF-70001-08-27-2020 

28 266  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon   REF-70003-08-27-2020 

29 
265 

 Organet e shqisave   
 Betamethasone + 
Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml - 
5 ml   

  Flakon   REF-70006-08-27-2020 

30 291  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    5 mg     Tablete   REF-70008-08-27-2020 

31 304  Sistemi kardiovaskular   Flecainide   100 mg   Tablete  REF-70010-08-27-2020 

32 302  Sistemi kardiovaskular   Fenofibrate   160 mg   Tablete  REF-70013-08-27-2020 

33 305  Sistemi kardiovaskular   Fluvastatine   80 mg   Tablete  REF-70015-08-27-2020 

34 297  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule   REF-70017-08-27-2020 

35 324  Sistemi kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete  REF-70019-08-27-2020 

36 316  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete  REF-70021-08-27-2020 

37 335  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  REF-70023-08-27-2020 

38 

314 

 Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone sodium 
succinate  

 100 mg   

 Flakon 
(pluhur) + 
Ampule 
(hollues)  

REF-70025-08-27-2020 

39 
363 

 Sistemi muskolo-skeletik   Meloxicam  
 15 mg/1.5 ml - 1.5 

ml  
 Ampule  REF-70027-08-27-2020 

40 365  Sistemi muskolo-skeletik   Piroxicam   20 mg/ml - 1 ml   Flakon  REF-70029-08-27-2020 

41 400  Sistemi nervor   Methadone hydrochloride   10 mg/ml - 10 ml   Flakon   REF-70032-08-27-2020 



  

42 446  Sistemi respirator  Salbutamol   5 mg/ml - 20 ml   Flakon  REF-70034-08-27-2020 

43 
448 

 Sistemi respirator   Theophylline   350 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

REF-70036-08-27-2020 

44 445  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete  REF-70038-08-27-2020 

 

5. Fondit limit/ Vlera e pritshme e kontratave: në total për 24 muaj per 44 lotet  4,497,139.07 

(katermilion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e tridhjete e nente pike zero shtate) 

lekë pa TVSH. 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për 

të gjitha lotet është: 6,342.0211 (gjashtemije e treqind e dyzete e dy oike zero dyqind e njembedhjete) 

leke pa TVSH ( per te gjitha lotet). 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia 
 

Cmimi/njesi  

Sasia e 
priteshme 

per 24 
muaj   

Fondi limit 24 
muaj (vlera e 

pritshme e 
kontratave) leke 

pa TVSH 

1 64 Anestezi Reanimacion    Fentanyl  
 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule  288.90918 1000 288909.18 

2 5 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Amoxicillin + Clavulanic 
Acid  

 1gr + 200 mg   Flakon  170.9128 8000 1367302.4 

3 12 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion 
UI/2.5 ml    

 Flakon/ 
Shiringe e 

para 
pergatitur  1683.227 

200 336645.4 

4 1 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Amoxicilline  500 mg Kapsule            8.97  1000 8966.202125 

5 36 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Gentamicin sulphate  
 20 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule           14.31  440 6297.761888 

6 49 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Nalidixic Acid   500 mg   Tablete           22.26  400 8904 

7 71  Antituberkulare  Streptomycin   1g   Flakon  578.90246 40 23156.0984 

8 124  Barna dermatologjike  Betamethasone  
 4 mg/ml - 1 

ml  
 Ampule  

61.5636 
200 12312.72 

9 120  Barna dermatologjike   Ketoconazole  
 20 mg/gr - 30 

gr  
 Tubet         196.00  460 90161.35056 

10 127 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

Methylergometrine 
Maleate  

0.2 mg/1 ml Ampule 
23.74596 

1200 28495.152 

11 202 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Sodium chloride + 
Potassium acetate + 
Magnesium acetate 
trihydrate + Glucose 
monohydrate  

  500 ml  Flakon 

258.958 

2000 517916 

12 207 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Tinzaparine sodium  
 4.500 anti-Xa 

IU/0.45ml - 
0.45 ml  

Shiringe e 
parapergatitur 

345.70893 

2000 691417.86 

13 160 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  
8.027698 

2000 16055.396 

14 210 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Warfarin sodium   3 mg   Tablete           13.67  100 1367.060043 

15 143 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Acenocoumarol   4 mg    Tablete             4.86  1000 4858.5736 

16 209 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Warfarin sodium   5 mg   Tablete           15.31  500 7656.005214 

17 278 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Domperidone 10 mg Tablete            5.67  300 1701.049371 



  

18 226 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Bisacodyl   5mg   Tablete             5.71  1400 8000.85174 

19 229 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Drotaverine 
hydrochloride 

40 mg Tablete            6.06  700 4241.71314 

20 263 
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Ursodeoxycholic acid   250mg    Kapsule           28.10  1000 28095.984 

21 220 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Adenosine 
3 mg/ml - 2 

ml 
Flakon        200.69  300 60205.68 

22 222 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Ascorbic acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete              2.59  24000 62208 

23 264  Organet e shqisave    Acetazolamide    250 mg     Tablete            24.42  300 7325.0244 

24 270  Organet e shqisave   
 Proparacaine 
hydrochloride 0.5%  

  5 mg/ml - 15 
ml    

  Flakon          280.96  20 5619.1968 

25 268  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 
Neomycin sulphate + 
Polymyxin B  

  Pomade 
oftalmike x (1 

mg + 3.500 
I.U. + 6.000 
I.U.)/gr - 3.5 

gr   

  Tubet          152.52  20 3050.42112 

26 272  Organet e shqisave    Tobramycin  
  3 mg/ml - 

5ml   
  Flakon          141.37  20 2827.43712 

27 273  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 
1mg)/ml - 5ml   

  Flakon          220.31  40 8812.32768 

28 
266 

 Organet e shqisave    Ciprofloxacin  
  3 mg/ml - 5 

ml   
  Flakon          234.13  20 4682.664 

29 
265 

 Organet e shqisave   
 Betamethasone + 
Chloramphenicol  

  (2mg + 
5mg)/ml - 5 

ml   
  Flakon          481.65  20 9632.9088 

30 291  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    5 mg     Tablete              5.69  600 3411.6552 

31 304  Sistemi kardiovaskular   Flecainide   100 mg   Tablete           26.09  1200 31306.9536 

32 302  Sistemi kardiovaskular   Fenofibrate   160 mg   Tablete           20.43  600 12255.20064 

33 305  Sistemi kardiovaskular   Fluvastatine   80 mg   Tablete           17.08  200 3416.433429 

34 297  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule            41.48  340 14101.50816 

35 324  Sistemi kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete           11.52  2400 27637.27406 

36 316  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete             2.67  24000 64030.464 

37 335  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete           10.07  6000 60435.03497 

38 

314 

 Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone sodium 
succinate  

 100 mg   

 Flakon 
(pluhur) + 
Ampule 
(hollues)  

       177.58  160 28413.504 

39 
363 

 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Meloxicam  
 15 mg/1.5 ml 

- 1.5 ml  
 Ampule           37.46  600 22476.7872 

40 
365 

 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Piroxicam  
 20 mg/ml - 1 

ml  
 Flakon           47.27  600 28363.5648 

41 
400 

 Sistemi nervor  
 Methadone 
hydrochloride  

 10 mg/ml - 
10 ml  

 Flakon          107.03  2000 214064.64 

42 
446 

 Sistemi respirator  Salbutamol  
 5 mg/ml - 20 

ml  
 Flakon  

346.95486 
1000 346954.86 

43 
448 

 Sistemi respirator   Theophylline   350 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           8.51  2000 17024.8284 

44 445  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete             2.68  2400 6421.9392 

     

Cmimi njesi 

total 6,342.0211 
 

            

       

Vlera lek 

pa TVSH 

total 

4,497,139.07 



  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga 

AK brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/09/2020 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/09/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 www.app.gov.al 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Litian BROKA 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

